
DZIENNIK URZĘDOWY
RADY NARODOWEJ w m. KRAKOWIE

Kraków, dnia 16 kwietnia 1964 r. Nr 9 Poz. 28—32

Poz.

Uchwały Prezydium Rady Narodowej w m. Krakowie:

28 — nr 145 z dnia 15 kwietnia 1964 r. w sprawie zatwier­
dzenia szczegółowego planu zagospodarowania prze­
strzennego osiedla mieszkaniowego „Cichy Kącik II" 
w dzielnicy Zwierzyniec w Krakowie

29 — nr 151 z dnia 15 kwietnia 1964 r. w sprawie nadania
odznaki „Budowniczy Nowej Huty"

TRESC:
30 — nr 152 z dnia 15 kwietnia 1964 r. w sprawie nadania 

odznaki „Za Pracę Społeczną dla miasta Krakowa"

31 — nr 153 z dnia 15 kwietnia 1964 r. zmieniająca uchwałę 
w sprawie koordynacji terenowobranżowej w niektórych 
branżach przemysłowych na terenie miasta Krakowa

32 — nr 154 z dnia 15 kwietnia 1964 r. w sprawie przyznania 
nagród miasta Krakowa za osiągnięcia w dziedzinie 
upowszechniania kultury na rok 1964

28

Uchwała Nr 145
Prezydium Rady Narodowej w m. Krakowie 

z dnia 15 kwietnia 1964 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowego planu zagospodarowa­
nia przestrzennego osiedla mieszkaniowego „Cichy Kącik II" 

w dzielnicy Zwierzyniec w Krakowie.

Na podstawie art. 23 ust. 2 w związku z art. 41 ust. 1 
ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. o planowaniu przestrzen­
nym (Dz. U. Nr 7, poz. 47) — Prezydium Rady Narodowej 
w m. Krakowie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zatwierdza się szczegółowy plan zagospodarowania 
przestrzennego terenu osiedla mieszkaniowego „Cichy Ką­
cik U" położonego między istniejącą zabudową osiedla „Cichy 
Kącik I”, stadionem sportowym „Wisła", ul. Reymonta i ul. 
Piastowską w dzielnicy Zwierzyniec w Krakowie.

2. W szczególności zatwierdza się planszę podstawową pro­
jektu z okresem realizacji do 1970 r. ’)

§ 2. Wydział Budownictwa, Urbanistyki i Architektury Pre­
zydium Dzielnicowej Rady Narodowej Zwierzyniec jest obo 
wiązany udostępnić zainteresowanym przeglądanie planu 
i udzielać odpowiednich iniormacji.

§ 3. Wykonanie uchwały porucza się Wydziałowi Budow­
nictwa, Urbanistyki i Architektury oraz Prezydium Dzielni­
cowej Rady Narodowej Zwierzyniec w Krakowie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia- w Dzien­
niku Urzędowym Rady Narodowej w m. Krakowie.

Sekretarz Prezydium: Przewodniczący Prezydium:
J. Antoniszczak mgr Z. Skolicki

29

Uchwała Nr 151
Prezydium Rady Narodowej w m. Krakowie 

z dnia 15 kwietnia 1964 r.

w sprawie nadania odznaki „Budowniczy Nowej Huty".

Na podstawie § 3 uchwały Nr 224 Rady Ministrów z dnia 
5 czerwca 1959 r. w sprawie ustanowienia odznaki „Budowni- 
') nie ogłasza się

czy Nowej Huty" (Monitor Polski Nr 52, poz. 250), na wnio­
sek Prezydium Dzielnicowej Rady Narodowej Nowa Huta 
w Krakowie — Prezydium Rady Narodowej w m. Krakowie 
uchwala, co następuje:

Nadaje się odznakę „Budowniczy Nowej Huty" następu­
jącym osobom:

1) Maria Kraszewska
2) Wiktoria Kot
3) Maria Podsadecka
4) Klementyna Sikorska
5) Alfreda Szerszeń

Sekretarz Prezydium:
J. Antoniszczak

Przewodniczący Prezydium:
mgr Z. Skolicki

30

Uchwała Nr 152
Prezydium Rady Narodowej w m. Krakowie 

z dnia 15 kwietnia 1964 r.

w sprawie nadania odznaki „Za Pracę Społeczną dla miasta 
Krakowa".

Na podstawie § 5 ust. 1 uchwały Nr 49 Rady Narodowej 
w m. Krakowie z dnia 18 lutego 1959 r. w sprawie odznaki 
„Za Pracę Społeczną dla miasta Krakowa" (Dz. Urz. R. N. 
w m. Krakowie z 1959 r. Nr 6, poz. 39, z 1961 Nr 7, poz. 41 
i z 1964 r. Nr 7, poz. 21) — Prezydium Rady Narodowej w m. 
Krakowie uchwala, co następuje:

Nadaje się odznaki „Za Pracę Społeczną dla miasta Kra­
kowa" następującym osobom:

Złota odznaka

1) Maria Bednarska
2) Władysław Juszczak
3) Władysław Kasznik
4) Antonina Klońska-Sauerowa
5) Władysław Piórko



2 Dziennik Urzędowy R. N. w m. Krakowie Nr 9/Poz. 30—32

Srebrna odznaka

1) Władysław Iliński
2) Tadeusz Jachimczak
3) Zdzisław Kubiś
4) Stefan Maniewski
5) Eugeniusz Piskor 

6) Czesław Puchalski
7) Stanisław Stobbe
8) Marian Ściana
9) Tadeusz Swiąder

Sekretarz Prezydium:
J. Antoniszczak

31

Przewodniczący Prezydium:
mgr Z. Skolicki

Uchwała Nr 153
Prezydium Rady Narodowej w m. Krakowia 

z dnia 15 kwietnia 1964 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie koordynacji terenowobranżo- 
wej w niektórych branżach przemysłowych na terenie miasta 

Krakowa.

..a podstawie § 4 ust. 3 i 4, § 6 ust. 3 i § 22 ust. 2 uchwały 
Nr 195 Rady Ministrów z dnia 9 czerwca 1960 r. w sprawie 
współpracy i koordynacji branżowej (Monitor Polski Nr 56, 
poz. 2.68) — Prezydium Rady Narodowej w m. Krakowi a 
uchwala, co następuje:

§ 1. W § 6 uchwały Nr 407 Prezydium Rady Narodowej 
w m. Krakowie z dnia 10 lipca 1963 r. w sprawie koordynacji 
terenowobranżowej w niektórych branżach przemysłowych 
na terenie m. Krakowa (Dz. Urz. R. N. w m. Krakowie Nr 12, 
poz. 71) wprowadza się następujące zmiany:
1) pod lit. a) skreśla się wyrazy ,,— w branży metalowej 

w zakresie produkcji artykułów gospodarstwa domowego",
2) dodaje się lit. k) w brzmieniu:

,,k) Krakowskie Zakłady Artykułów Gospodarskich P. T. 
w branży metalowej w zakresie produkcji artykułów go­
spodarstwa domowego".
§ 2. 1. Krakowskie Zjednoczenie Przedsiębiorstw Państwo­

wego Przemysłu Terenowego w Krakowie przekaźe agendy 
zjednoczenia wiodącego w branży metalowej w zakresie pro­
dukcji artykułów gospodarstwa domowego Krakowskim Zakła­
dom Artykułów Gospodarskich P. T. do dnia 25 kwietnia 
1964 r.

2. Porozumienie terenobranżowe w branży metalowej w za­
kresie produkcji artykułów gospodarstwa domowego należy 
zawrzeć do dnia 30 kwietnia 1964 r.

§ 3. Wykonanie uchwały porucza się Wydziałowi Prze­

mysłu i Krakowskiemu Zjednoczeniu Przedsiębiorstw Państwo­
wego Przemysłu Terenowego w Krakowie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Sekretarz Prezydium:
J. Antoniszczak

Przewodniczący Prezydium:
mgr Z. Skolicki

32

Uchwała Nr 154
Prezydium Rady Narodowej w m. Krakowie 

z dnia 15 kwietnia 1964 r.

w sprawie przyznania nagród miasta Krakowa za osiągnięcia 
w dziedzinie upowszechniania kultury na rok 1964.

Na podstawie § 2 ust. 1 uchwały Nr 46 Rady Narodowej 
w m. Krakowie z dnia 26 czerwca 1962 r. w sprawie ustano­
wienia nagród za osiągnięcia w dziedzinie upowszechniania 
kultury w mieście Krakowie (Dz. Urz. R. N. w m. Krakowie 
Nr 11, poz. 91) na wniosek Komisji Nagród, po zasięgnięciu 
opinii Ministra Kultury i Sztuki — Prezydium Rady Narodo­
wej w m. Krakowie uchwala, co następuje:

§ 1. W imieniu Rady Narodowej w m. Krakowie przyznaje 
się nagrody miasta Krakowa za osiągnięcia w dziedzinie upow­
szechniania kultury na rok 1964:
1. Józefowi Kluzie —

za wybitne osiągnięcia w dziedzinie upowszech­
niania plastyki, za pracę organizatorską w środo­
wisku plastyków krakowskich.

2. Waleremu Goetlowi —
za wybitne zasługi na polu upowszechniania wie­
dzy, a w szczególności za popularyzację idei 
ochrony przyrody.

3. Władysławowi Błachutowi —
za wieloletnią pracę popularyzatorską w Roz­
głośni Krakowskiej Polskiego Radia.

4. Jerzemu Skotnickiemu —
za wybitne osiągnięcia w dziedzinie populary­
zacji książki, za wybitny wkład w rozwój Wy­
dawnictwa Literackiego w Krakowie.

§ 2. Wykonanie uchwały porucza się Wydziałowi Kultury. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Sekretarz Prezydiurń: Przewodniczący Prezydium:
J. Antoniszczak mgr Z. Skolicki

Adres Redakcji i Administracji: Dziennik Urzędowy Rady Narodowej w m. Krakowie, Kraków, PI. Wiosny Ludów 3/4

Prenumerata roczna wynosi 18 zł — półroczna 10 zł
Wszelkie należności z tytułu prenumeraty, ogłoszeń oraz zakupna po­
szczególnych egzemplarzy uiszczać należy w Narodowym Banku Polskim 
VII Oddział Miejski, Kraków, konto nr 710-94-569/2, cz. 15, dz. 7, rozdz. 
2 na rachunek Wydziału Budżetowo-Gospodarczego. Reklamacje z po­
wodu nie otrzymania poszczególnych numerów Dziennika Urzędowego 
Rady Narodowej w m. Krakowie należy wnosić niezwłocznie po otrzy­
maniu następnego kolejnego numeru. Późniejsze reklamacje będą 

uwzględnione po uiszczeniu ceny reklamowanego numeru.

ODBIORCA Opłata pocztowa uiszczona gotówką

KZG nr 4, Sarego 7, zam. 416/64 — 1000 — G-49 Cena z! 0.90


